保護者用案内

令和５年７月●●日
　 中学３年生保護者　様　この様式は本校ホームページ上にあります。
　内容にご留意の上、適宜加工してご活用ください。

●●立●●中学校
校　長　　　●●　●●
　　　　　　（３学年主任　●●　●●）

令和５年度和歌山県立桐蔭高等学校・学校説明会について（ご案内 ）

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、中学３年生を対象に、下記のとおり桐蔭高等学校学校説明会が開催されますので、ご案内いたします。

記

１　日　　時：　令和５年１０月２１日（土）　９：３０～１１：４０

２　場　　所：　桐蔭高等学校（和歌山市吹上五丁目６番１８号）

３　内　　容：

９：００～　９：３０　受付（体育館２階） 〔開場９：００〕
　　　　　　　　　　　　・この間、生徒による部活動紹介を予定しています。
  ９：３０～１０：４０　全体会 〔開会９：３０〕
                        ・教育課程・入学者選抜、大学進路状況等についての説明
                        ・学校行事や学校生活の紹介、諸連絡
１０：４０～１０：５５　移動・休憩
１０：５５～１１：４０  中学生･････････････体験授業
                        保護者・教職員･････質疑応答、
ポスターセッション（部活動紹介）
１１：４０～　　　　　　終了後、クラブ活動の見学もできます。

４　申込締切：　●月●日（●）　担任（中学校担当者）までご提出ください。

５　そ の 他：
　（１）体験授業の受講講座については、希望調査をふまえて割り振られます。
　　　〔桐蔭高校より受講講座の通知が届き次第、生徒のみなさんにお知らせします。〕
　（２）感染症対策として混雑、過密を避けるため、保護者及び教職員の方は体育館から他の会場には移動できません。
（３）体育館は土足禁止ですので、上履きと下足袋をご用意ください。
　（４）校内は駐車場が少ないため、引率者及び保護者の方の自動車でのご来場は出来ません。公共交通機関または自転車をご利用ください。また、近隣の方にご迷惑となりますので、本校周辺道路での駐停車はご遠慮ください。

	　 キ　リ　ト　リ

 桐蔭高校学校説明会に参加します。　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　　月　　　日
（太枠内にご記入ください。）
	学年・組・出席番号・氏名

	 体験授業
※受講を希望する順位を第３希望まで講座番号１～８の数字で記入

 〈記入例〉　 ３年１組１０番
       　   桐　蔭　太　郎
	講　座
	国 語
	公 共
	地 理
	数 学
	物 理
	生 物
	化 学
	英 語

	講座番号
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	８

	 ３年（　　　）組（　　　　）番
 生徒氏名（　　　　　　　　　　　　　　）

第１希望

第２希望

第３希望

保護者氏名
         （　　　　　　　　　　　　　　）

 保護者の方で参加ご希望の場合は、氏名をお知らせください。
 (保護者の方は体験授業中は高校教職員との質疑応答等になります。)